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Извршителот Јане Митрески од Прилеп ул.„Зеленик“ бр.3/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Љубе Нешкоски од Прилеп со живеалиште на ул.„Егејска“ бр.97Б, Прилеп поднесено преку полн.Адв. Петар Караѓулески од Прилеп, засновано на извршната исправа пресуда П1-55/12 од 02.04.2012 година на Основен суд Прилеп и пресуда ГЖ.бр.-2182/12 од 03.12.2012 година на Апелациониот суд Битола, против должникот Благојче Котески од Прилеп, со живеалиште на ул.„Ѓуро Салај“ бр.46, Прилеп, преку посебен старател Адв. Верица Пановска од Прилеп, за спроведување на извршување во вредност 2.634.225,00 денaри, на ден 22.12.2020 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на недвижностите сопственост на должникот Благојче Котески од Прилеп означени како:

ЛИСТ Б

	Парцела
	Викано место
	Култура
	Класа
	м2
	Право
	Вредност 

	113
	Г. САДОВО
	Н
	3
	6133
	831
	1.103.940,00 денари

	113
	Г. САДОВО
	Ш
	3
	162
	831
	     29.160,00 денари

	112
	Г. САДОВО
	ЛЗ
	3
	923
	831
	   166.140,00 денари


Недвижностите се запишани во Имотен лист број 71, за КО-Ново Лагово, при АКН-ОКН-Прилеп, со утврдено право на сопственост на должникот Благојче Котески од Прилеп;
Продажбата ќе се одржи на ден 15.01.2021 година во 11,00 часот  во просториите на Извршител Јане Митрески од Прилеп. 

Почетната вредност на недвижностите е утврдена со заклучок на извршителот И.бр. 557/2014 од 21.09.2020 година, вкупната вредност на истите изнесува 1.299.240,00 денари, под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање.

Недвижностите не се оптоварена со заложно право-хипотека.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секоја недвижност поединечно и тоа износ од за недвижноста под реден бр. 1 износ од 110.394,00 денари, за недвижноста под реден бр. 2 износ од 2.916,00 денари и за недвижноста под реден бр.3 износ од 16.614,00 денари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374843 која се води кај Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5021006110695, најдоцна до 14.01.2021 година.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Данокот за промет на недвижностите паѓа на товар на купувачот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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